



Ege dokunuşu

Sonbahara merhaba dediğimiz şu günlerde, Yunan Adaları'nda yazın son demleri hız kesmeden yaşanıyor. Ege'nin ortasındaki Paros Adası'nda yer alan, Interior Design Laboratorium adlı tasarım ofisinin imzasını taşıyan Cosme Otel, konuklarını ağırlamaya devam ediyor.

Hazırlayan RANA KORGÜL Fotoğraf GIORGOS SFKIANAKIS

Kiklad Adalar grubunun bir üyesi olan Paros Adası, Ege sularında gezginleri kucaklayan, yaşam sevincini kutlayan bir deneyim sunuyor. Kara, deniz ve kültürün kavşağı da sayılan ada, olasılıklara ve seçimlere oldukça açık ve özgür. Üstelik son iki senedir Türkler'in en çok ziyaret ettiği adalardan biri. Ayrıca Mikonos'a yakınlığıyla da ilgi çekiyor.

Yunan Adaları'ndaki çeşitli otel ve konut projeleriyle tanıştığımız, Atina merkezli tasarım ofisi Interior Design Laboratorium, bu sefer karşımıza adanın kuzeyindeki Naoussa semtinde

konumlanan, yeni lüks otel Cosme ile çıkıyor. Empiria Group'a ait olan tesisin yaratıcı konsepti, mimari ve iç mekan tasarımı Interior Design Laboratorium tarafından gerçekleştirilmiş. Tasarım direktörü Stamos Hondrodimos olan proje Haziran 2022'de tamamlanmış.

Cosme için Kiklad Adaları'nın geleneğine ve tarihine referanslarla 'Ege dokunuşu' adı altında özgün bir estetik felsefe yaratan Interior Design Laboratorium, bizi yerel geleneğin bilgeliliğini ve misafirperverliğin cömertliğini keşfetmeye da-

Cosme'nin resepsiyonunda kare ve dikdörtgen olmak üzere büyük ebatlı seramikler kullanılmış. Hareketli mobilyalar özel imalat. Aydınlatma tasarımı Delta Theta tarafından yapılmış.



Renk seçimleri dekorasyona sıcak bir hava katmış. Duvar apliklerinde klasik fenerlerden esinlenilmiş. Peyzajda kaktüslere yer verilmiş. Resepsiyon arka duvarına, ada insanlarını anlatan karakalem bir resim yapılmış. Cam vitrin içinde çeşitli vazolar yer alıyor.

vet ediyor adeta. Cosme'nin mimarisi Paros'un aydınlık balıkçı köylerinden ilham alırken Naoussa'nın doğal bir uzantısı olarak tasarlanmıştır. Kiklad DNA'sının ayrılmaz parçaları olan Yunan Adaları, üzerindeki insanların yaşamları, denizle ilişkileri, zamanın ve insan elinin şekillendirdiği binaların karakteri, zamansız ama uyumlu bir karışımı olarak Cosme'ye nüfuz etmiş. Geleneksel yapım teknikleri, modern tasarım çizgileriyle harmanlanarak insanın içini rahatlatan ve gerçek bir Kiklad mahallesinin yollarında yürüyormuş gibi hissetmenizi sağlayan bir sonuç ortaya çıkarmış. Tesisteki yapılar, uyumlu bir mimari kompozisyon yaratacak şekilde yerel taş ve geleneksel sıva ile

kaplanmış. Bunların arasında misafirlerin hoş karşılaşmalar ve bağlantı anları yaşayabileceği bir topluluğun mikrokozmosu yaratılmış adeta.

40 adet suit odası olan otelin iç mekanlarında büyüleyici bir malzeme bulmacası var. Biraz sürpriz ve hayal gücü eklenerek misafirler bu bulmacayı yavaş yavaş keşfetmeye davet ediliyor, Cosme'de. Nadir eşyaları keşfedip toplayan kozmopolit gezginlerin kişisel hikayelerinden ilham alınarak Cosme için özel yapımlar tasarlanmıştır. Otel genelinde aynı ruhu ve stili taşıyan tasarım parçalarının eklektik bir karışımı da mevcut. Otelde, denizcilik geleneği, halk yaşamı ve klasik resim sanatı-





Cosme odalarında ev samimiyeti hissediliyor. Aydınlatma, aplik ve lambaderlerle sağlanıyor. Parlament mavisi yastıklar ve minderlerle Ege suları dekorasyona dahil oluyor.

“COSME'DE ÇEVREDEKİ PEYZAJDAN
GELEN VE GELENEĞE YAPILAN
REFERANSLARI ÖZGÜN TASARIM
ÖGELERİYLE BİRLEŞTİRDİK.”

Paros güneşi odalara süzülüyor. Aydınlatma apliklerle sağlanıyor. Renk seçimlerinde beyaz baz olsa da krem, bej ve koyu turuncularla sıcaklık yakalanmış.



Odalarda uzun konaklama ya imkan veren, konforlu bir düzen ve geniş dolaplar bulunuyor. Banyolarda çift lavabo tercih edilmiş.



Her odanın dış mekanı var. Bazı odalar havuza açılıyor. Gölge olarak kamış tente tercih edilmiş. Ege'nin güneşine doyum olmasa da güneş altında fazla durulmuyor. Odalara nüfuz eden güneş, tatlı bir romantizm de yaratıyor. Şezlonglarda parlament mavisi minderler kullanılıyor

nın ilham kaynağı olduğu Yunan sanatçıların işlerine yer veriliyor ve bu sayede Kiklad topluluğuna dahil oluyorlar. İşte bu işler, klasik ve çağdaş sanat tekniklerini bir araya getiriyor ve otelde resim, fotoğraf, seramik, duvar resmi ve zemin boyama gibi çeşitli formlarda görülüyor.

2009'da Stamos Hondrodimos tarafından kurulan Interior Design Laboratorium, Atina'daki merkezinde iç mimarlar, mimarlar, mühen-

disler ve ürün tasarımcıları, aydınlatma tasarımcıları ve grafik tasarımcılar gibi yüksek nitelikli bir ekipten oluşuyor. “Her projenin konumu, çevresi, insanları, ışığı, enerjisi ve peyzajı, iyi ya da kötü mimarisi, tarihi ve yerel malzemeleri, ilham verici bir tasarım kimliği yaratmaya yönelik ilk yaklaşımın en önemli izlenimleridir. Doğa, ilhamın başlangıç noktası olurken insanların geçmişine





Her odanın dış mekanı var. Bazı odalar havuza açılıyor. Gölge olarak kamış tente tercih edilmiş. Ege'nin güneşine doyum olmasa da güneş altında fazla durulmuyor. Odalara nüfuz eden güneş, tatlı bir romantizm de yaratıyor. Şezlonglarda parlament mavisi minderler kullanılıyor.

Kamış tenteler, beyaza boyalı demirlerle özel olarak tasarlanmış. Burada estetik ve fonksiyonellik, şık bir birliktelik oluşturuyor. Şemsiyeler havuz kenarında hayat kurtarıyor. Yoğun ahşap kullanımı dekorasyonda tamamlayıcı oluyor.



“INTERIOR DESIGN LABORATORIUM OLARAK İLHAMIMIZI DOĞA, GELENEK VE TARİHTEN ALIYORUZ. TASARIM FELSEFEMİZDEKİ YAKLAŞIM İSE HEP BİR HİKAYE ANLATMAKTAN YANA...”

ve köklerine değer verdiği yerlerde bulunan gelenek estetiği ve uygulamalar, zamansız bir özgünlüğe ek bir tasarım motivasyonu katar. Biz, Interior Design Laboratorium olarak, her projenin sanki bir rüyaymış ya da anlatılacak yeni bir hikaye gibi, müşterisi, mekanı ve yapısı gibi her birinin farklı olduğuna inanıyoruz. Tasarım, dengeli alanlar yaratırken üzerinde çalışılan sadelik felsefesini başlangıç olarak benimser, karak-

ter ve incelik ayrıntılarını ekler. Sonucun sadeliğinde kusursuz işlevsel tasarımdan ve mükemmel malzeme kalitesinden kaynaklanan sessiz bir lüks her zaman hissedilebilir. Her projemizde amaç, misafirler üzerinde kalıcı etki bırakacak eşsiz bir ortam yaratmaktır. Projelerin ortak paydası; dikkat, bütünsel tasarım ve detaylara verilen önemdir.” diye açıklayarak sözlerini tamamlıyor, Interior Design Laboratorium. COSMEHOTELPAROS.COM

Peyzaj tasarımı Interior Design Laboratorium ve Greenways Hellas tarafından gerçekleştirilmiş. 40 suit odası olan Cosme'de ortak alanlar oldukça konforlu tasarlanmış. Zaten hayat hep dış mekanlarda yaşanıyor. Otelin bünyesindeki Elios Spa, Paros'un sıcaklığından ve yatıştırıcı enerjisinden yararlanarak, içinde bulunduğu olağanüstü ortama saygı duruşunda bulunuyor.

